
 

                               令和６年９月２日  

名古屋市社会科同好会 会員 様 

                                              名古屋市社会科同好会  

                                           会長 八木 健太郎  

 

名古屋市社会科同好会懇親会のご案内  

 

 残暑、厳しい日が続いておりますが、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の

こととお慶び申し上げます。 

 日頃は、名古屋市社会科同好会に格別のご尽力をいただき、誠にありがとうございます。

「同好会員のニーズに応え、多様な学びを生み出す同好会活動」をテーマにスタートした

今年度の同好会活動も半年以上が経ちました。会員の親睦を深めるために名古屋市社会科

同好会懇親会を下記のように開催いたします。  

多くの会員が一同に集い、大いに語り合いたいと思います。何かとご多用な時期かとは

存じますが、是非ともご出席いただけますと幸いです。 

記  

１ 日 時   １１月２０日（水） 午後６時３０分より 

 

２ 場 所     ルブラ王山  

℡ ７６２－３１５１ 

地下鉄東山線「池下駅」 

２番出口から東へ 200ｍ 

 

３ 会 費 

  ○ 役所・校長・教頭 

                ７，０００円 

  ○ 上記以外の方 

５，０００円 

  ※ 当日、会場で集めさせていただきます。 

  ※ 当日キャンセルの場合、出席される他の方に会費を預けるか、入会申し込みと同様の口座に 

振り込んでいただきますよう、お願いいたします。入金の際には、通信欄に勤務先や氏名などを

入力してください。 

 ※ 公立学校共済組合のサイトから、「会食利用補助券」を印刷してご持参ください。 

 

４ 申し込み方法    

  下のどちらかの方法で、９月２７日（金）までにお申し込みください。 

① Google forms から、お申し込みください。→→→ 

② 別紙出欠票にご記入の上、ご送付ください。 

 

 

 

 

５ その他 

  ご不明な点は、緑区 太子小学校  野田 裕磨 までご連絡ください。 

  （勤務先℡：６２３－２７７５、ＩＰ：７１－３４１１ ） 

池下駅 

会場 

千種、東、北、西、中村、昭和、中川、瑞穂  →北区  若葉中 稲垣 芳章 
港、南、守山、緑、名東、天白、中、熱田    →熱田区 高蔵小 市江 寿朗 
役所関係                     →港区  小碓小 伊藤  淳 

  

送付先 


